INGRESOS Y EGRESOS_JIVV 2020 LIBRO DE BANCO CAJA CHICA TOTAL
5 n
N FECHA OPERACION PARCELA Descripcién Cheques/ Depésitos/ Saldo Saldo Saldo
Comprobante Cargos($) ($) $ Cargos($) ($) $ $
01-02-20 SALDO INICIAL CTA CTE FEBRERO 2020 $562.899 S0 $0|
CERT RESIDENCIA 01¢/2s TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE IVANOVIC
ING 001 21-02-20 CASAGRAN FRANCO MILOSLAV $5.000 $567.899 $0 $567.899
CERT RESIDENCIA 30D/18 TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE CHAVEZ PENA
ING 002 21-02-20 IRENE MACARENA $1.000 $568.899 $0 $568.899
GAST. COMUN MARZO 2020 TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE BRAVO BRAVO
ING 003 11-03-20 07/15 ANIBAL LAUTARO $25.000 $593.899 $0 $593.899
CERT RESIDENCIA TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE CERDA SALDO
ING 004 05-03-20 115E/1S GUZMAN FANNY SUSANA $2.000 $595.899 $0 $595.899 CARTOLA 1
GAST. COMUN MARZO 2022 TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE FIGUEROA
ING 005 03-03-20 1188/1S SOZA RAUL DAMIAN $25.000 $620.899 $0 $620.899
GAST.COMUN ABRIL, MAYO,
ING 006 19-03-20 JUNIO, JULIO 2020 2-A Calle 1/1S CHEQUE FALABELLA DE FRANCISCO ORTIZ $100.000 $720.899 S0 $720.899
GAST COMUN ABRIL A TRANSFERENCIA BCI CARMEN MEJIAS Y
ING 007 31-03-20 DICIEMBRE 2020 50 B4 Long Sur / 1S ALEJANDRO DIAZ $135.000 $855.899 $0 $855.899
50-B-5 L SUR LONG.
ING 008 31-03-20 GAST.COMUN ABRIL2020  SUR /1S TRANSF BCO CHILE BARINIA VIDAL ALLENDES $15.000 $870.899 $0 $870.899
PC. 94 /1S CALLE SALDO
ING 009 31-03-20 CERT RESIDENCIA CUATRO TRANSF BCO ESTADO LENINA CAMILLA ARAYA $1.000 $871.899 $0 $871.899 CARTOLA 2
$309.000
ABRIL 2020 $871.899 S0 $871.899
GASTO COMUN ABRIL2020  PC-64H/ 1S CALLE
ING 010 04-04-20 TRES TRANS BCI DANIEL GONZALEZ $25.000 $896.899 S0 $896.899
GASTO COMUN MARZO Y
ING 011 05-04-20 ABRIL 2020 PC. 43 C/ 1S CALLE DOS TRANSF BCI MARIA CECILIA CONCHA LABORDE $50.000 $946.899 $0 $946.899
GASTO COMUN ABRIL2020  PC: 25/ 25 LONG
ING 012 06-04-20 NORTE TRANSF SANTANDER FERNANDO RODRIGUEZ $75.000  $1.021.899 $0 $1.021.899
ING 013 06-04-20 GASTO COMUN ABRIL2020  PC.9/ 1S CALLE UNO  TRANS BCI ELENA QUEZADA $25.000  $1.046.899 $0 $1.046.899
GASTO COMUN ABRIL 2020 TRANSF SCOTIABANK JIMENA ZENTENO /
ING 014 06-04-20 P.23 /25 LONG NORTE ANTONIO LEIVA $25.000  $1.071.899 $0 $1.071.899
GASTO COMUN ABRIL Y TRANF RODRIGO PIZARRO/ ALICIA GARIZZIO
ING 015 07-04-20 MAYO 2020 PC21/ 1S CALLEDOS  (MADRE) $50.000 $1.121.899 S0 $1.121.899
ING 016 12-04-20 CERT RESIDENCIA PC. 69 / 15 CALLE TRES TRANSF VICTOR MENARES ALFARO $1.000  $1.122.899 $0 $1.122.899
GASTO COMUN
ING 017 13-04-20 ENE/FEBR/MARZ/ABRIL 2020 PC.11/ 1S CALLE UNO TRANSF SANTANDER MILA ROBLES $100.000  $1.222.899 $0 $1.222.899
ING 018 14-04-20 CERT RESIDENCIA PC 66/ 15 CALLE TRES  TRANSF ESTADO GUILLERMO SEBASTIAN PEREZ $1.000  $1.223.899 $0 $1.223.899
PC94 /15 CALLE
ING 019 14-04-20 GASTO COMUN ABRIL 2020  CUATRO TRANSF BCO ESTADO LENINA CAMILLA ARAYA $15.000  $1.238.899 $0 $1.238.899
PC.115-E / 1S CALLE
ING 020 15-04-20 GASTO COMUN ABRIL2020  CUATRO TRANS SANTANDER FANNY CERDA GUZMAN $25.000  $1.263.899 $0 $1.263.899
GASTO COMUN MARZO Y PC.43 D/ 1S CALLE TRANSF BCO. CHILE CLAUDIA VARINIA AYALA
ING 021 16-04-20 ABRIL 2020 LONG SUR ROJAS $50.000  $1.313.899 $0 $1.313.899
GASTO COMUN ENERO ADIC PC40-B1/ 1S CALLE  TRANSF BCO SANTANDER FRANCISCO VIDAL
ING 022 16-04-20 2020 DOS VELASQUEZ $180.000  $1.493.899 $0 $1.493.899
GASTO COMUN 2020 ENERO,
ING 023 16-04-20 FEBR, MARZO PC. 13B /1S CALLE UNO TRANSF BCO VICTOR TORRES MANCILLA $75.000  $1.568.899 $0 $1.568.899
PAGO EQUIVOCADO 1/3
DEVOLVER AGUAS DE LA NUMERO OPERACION ~ TRANSF BCO ESTADO DEBORAH SCALISE COLOMY
ING 024 17-04-20 VIRGEN 7061117 PC. 78 B-1S CALLE TRES $50.000  $1.618.899 $0 $1.618.899
GASTO COMUN FEBR, ARR. PC. 5B/ 25 LAS
ING 025 20-04-20 MARZO, ABRIL, MAYO 2020  TORRES EFECTIVO AMPARO CLARO S0 $1.618.899 $100.000  $100.000 $1.718.899
GASTO COMUN FEBR, ARR. PC. 5C/ 25 LAS
20-04-20 MARZO, ABRIL, MAYO 2020  TORRES EFECTIVO AMPARO CLARO S0 $1.618.899 $100.000  $200.000 $1.818.899
GASTO COMUN FEBR, TRANSF BCI MANUEL OGANDO / HORTENSIA
ING 026 20-04-20 MARZO, ABRIL 2020 PC 104/ 15 LONG SUR  MONROY $75.000  $1.693.899 $200.000 $1.893.899
ING 027 20-04-20 NULO $0  $1.693.899 $200.000 $1.893.899
GASTO COMUN MARZO, PC17/ 15 LONG
ING 028 20-04-20 ABRIL 2020 NORTE TRANSF BCI ISMAEL SANCHEZ DEL PINO $25.000  $1.718.899 $200.000 $1.918.899
ING 029 20-04-20 GASTO COMUN ABRIL2020  PC40/ 1S CALLE DOS  TRANSF SANTANDER RICARD RUBIES TEIXIDOR $25.000  $1.743.899 $200.000 $1.943.899
ING 030 21-04-20 |CERT RESIDENCIA TRANSF BCO ESTADO JUAN PABLO MARTINEZ $1.000  $1.744.899 $200.000 $1.944.899
GASTO COMUN FEBRERO
ING 031 21-04-20 2020 PC39C/ 1S CALLE DOS TRANSF SANTANDER PABLO OYOLA LEPE $25.000  $1.769.899 $200.000 $1.969.899
GASTO COMUN ABRIL 2020 7240 EXPC.34/15
ING 032 21-04-20 CALLE DOS TRANSF BCI CARLOS SALAZAR GEYSSEL $25.000  $1.794.899 $200.000 $1.994.899
CERT RESIDENCIA
ING 033 21-04-20 PC2A /1S CALLE UNO  TRANSF SANTANDER HUGO ORTIZ JADUE $1.000  $1.795.899 $200.000 $1.995.899
ABONO FONDOS
COMITE SEGURIDAD RECAUDACION GASTOS DEPOSITO EN EFECTIVO COMITE DE SEGURIDAD
ING 034 22-04-20 COMUNES DEVOLUCION FONDOS $4.000.000  $5.795.899 $200.000 $5.995.899
PREVIRED DEUDA TRANSFERENCIA OTRO BANCO A TESORERA MILA
EGR 001 24-04-20 PREVISIONAL JJVV PERIODO 07/2018 ROBLES M $114.722 $5.681.177 $200.000 $5.881.177
ORPRO DEUDA PREVISIONAL TRANSFERENCIA OTRO BANCO A TESORERA MILA
EGR 002 24-04-20 VWV PERIODO 12/2016 ROBLES M $39.289 $5.641.888 $200.000 $5.841.888
IMPRENTA BETANCOUR BOL $23.070 + BOL TRANSFERENCIA OTRO BANCO A TESORERA MILA
EGR 003 24-04-20 TALONARIOS ING/EGR $22.000 ROBLES M $45.070 $5.596.818 $200.000 $5.796.818
TRANSFERENCIA OTRO BANCO A TESORERA MILA
EGR 004 24-04-20 CENCOSUD GASTOS LIBRERIA g1 1744971530 ROBLES M $6.229 $5.590.589 $200.000 $5.790.589
RECARGAS CELULARES
EGR 005 26-04-20 PORTERIAS $2000 + $2000 + $2000 PAGO EFECTIVO TESORERA MILA ROBLES M $5.590.589 $6.000 $194.000 $5.784.589
PUNTO LIMPIO: LUMINARIAs  OLIN BOL 7802 (56.800)
LED 100W + SENSOR + CABLE + GOBANTES BOL
AR BARUITERD 877942 +BOL 877940 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A TESORERA MILA
EGR 006 27-04-20 ($46.403 X 2) ROBLES M $110.283 $5.480.306 $194.000 $5.674.306
GASTO COMUN ABRIL Y PC. 83A -15 CALLE
ING 035 27-04-20 MAYO 2020 CUATRO TRANSF CHILE IZKIA SICHES $50.000  $5.530.306 $194.000 $5.724.306
GASTO COMUN ABRIL 2020
ING 036 27-04-20 PC. 20B / 1S CALLE DOS TRANSF SCOTIABANK VERONICA CACERES CAMPOS $25.000  $5.555.306 $194.000 $5.749.306
GASTO COMUN MAYO 2020 TRANSF SANTANDER BERNARDITA ROJAS
ING 037 27-04-20 PC. 19A / 1S CALLE DOS FONTECILLA $25.000  $5.580.306 $194.000 $5.774.306
CERT RESIDENCIA ESHE ) 15 @ALE
ING 038 27-04-20 CUATRO TRANSF ESTADO ENRIQUE MEJIAS CACERES $1.000  $5.581.306 $194.000 $5.775.306
GASTO COMUN 2020 FEBR,  EX PC 34 #4310 CALLE
ING 039 30-04-20 MARZO, ABRIL LONG SUR TRANSF SANTANDER GISOLLE RIVERO $45.000  $5.626.306 $194.000 $5.820.306
GASTO COMUN ABRIL 2020 PCA40CASA1/1S
ING 040 30-04-20 CALLE DOS TRANSF CHILE MARIA FRANCISCA CERDA RAMIREZ $25.000  $5.651.306 $194.000 $5.845.306
PUNTO LIMPIO BARRACA 3 MALLAS ACMA + 8
FIERRO EYZAGUIIRE BOL PERFIL ANGULO TRANSFERENCIA OTRO BANCO A TESORERA MILA
EGR 007 30-04-20 154811 MARCO ROBLES M $113.000 $5.538.306 $194.000 $5.732.306
PUNTO LIMPIO : PINTURAS 1 TINETA $57.000 + 1
DARIO MAS FIERRO BOL GALON $21.000 PUNTO TRANSFERENCIA OTRO BANCO A TESORERA MILA
EGR 008 30-04-20 597031778328 LIMPIO ROBLES M $78.000 $5.460.306 $194.000 $5.654.306



PUNTO LIMPIO: MANO OBRA
MAESTRO LLANQUIMAN

INSTALACION MALLAS

CAJA CHICA: PAGO EFECTIVO MAESTRO

EGR 009 30-04-20 PERIMETRALES LLANQUIMAN $0 $5.460.306 $80.000 $114.000 $5.574.306
GAST. COMUN ABRIL 2020 TRANSF CITY/EDWARDS BRAVO BRAVO ANIBAL
ING 041 30-04-20 PC07/1S CALLE UNO  LAUTARO $25.000  $5.485.306 $114.000 $5.599.306
GASTO COMUN ABRILY SALDO
ING 042 01-05-20 MAYO 2020 PC 13B/2S CALLE SEIS  TRANSF CHILE PILAR VENEGAS (ARR) $50.000  $5.535.306 $114.000 $5.649.306 CARTOLA 3
SALDO ABRIL 2020 $506.593  $5.170.000  $5.535.306 $86.000  $200.000  $114.000 $5.649.306
MAYO 2020 BANCO $5.535.306 CAJA CHICA $114.000 $5.649.306|
GASTO COMUN MAYO 2020 PC115E/1S CALLE
ING 043 04-05-20 CUATRO TRANSF SANTANDER FANNY CERDA GUZMAN $25.000  $5.560.306 $114.000 $5.674.306
GASTO COMUN TRANSFERENCIA BANCO ITAU DE KRAUSE JACOB
ING 044 04-05-20 ENE/FEBR/MARZ/ABRIL 2020 PC 8/ 25 CALLE SEIS MARIANE HILDEGARD $100.000  $5.660.306 $114.000 $5.774.306
ING 045 04-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020 PC9 /1S CALLE UNO  TRANSF BCl ELENA QUESADA CAVICCHIOLI $25.000  $5.685.306 $114.000 $5.799.306
TRANSF SANTANDER HECTOR MARIN GUERRERO /
ING 046 04-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020  PC 24 B /1S CALLE DOS  NATALIA MARIN $25.000  $5.710.306 $114.000 $5.824.306
PC.18F /1S
ING 047 04-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020  LONGITUDINAL NORTE TRANSF SANTANDER JUAN FORSTER MERKEL $25.000  $5.735.306 $114.000 $5.849.306
TR 7053441
PUNTO LIMPIO: CANERIAS DE  FE/ 337164 $188.473 +
EGR 010 05-05-20 AGUA PORTERIA A CALLE DOS FE/ 337165 $5.687 TRANSF OTROS BANCOS PLASTICOS AMERICA $194.160 $5.541.146 $114.000 $5.655.146
ING 048 NULO S0 $5.541.146 $114.000 $5.655.146
PC.5G / 1S
ING 049 05-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020 LONGITUDINAL SUR TRANSF CHILE ANDRES MILLAN ARMIO $15.000 $5.556.146 $114.000 $5.670.146
ING 050 05-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020  PC. 20C/ 1S CALLE DOS TRANSF ITAU RAUL FUENTES ALDAMA $25.000  $5.581.146 $114.000 $5.695.146
PC. 83B / 1S CALLE TRANSF OTRO BANCO FRANCISCO MIRANDA
ING 051 05-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020  CUATRO INIGUEZ $25.000  $5.606.146 $114.000 $5.720.146
ING 052 05-05-20 GASTO COMUN MARZO 2020 PC39C/ 1S CALLE DOS TRANSF SANTANDER PABLO OYOLA LEPE $25.000  $5.631.146 $114.000 $5.745.146
PC23/2S TRANSF SCOTIABANK JIMENA ZENTENO
ING 053 05-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020  LONGITUDINAL NORTE CORVALAN $25.000  $5.656.146 $114.000 $5.770.146
PC 196G /1S
ING 054 05-05-20 GASTO COMUN ABRIL 2020  LONGITUDINAL NORTE TRANSF CAROLINA HERRERA MONTECINOS $25.000  $5.681.146 $114.000 $5.795.146
PC43D/ 1S
ING 055 06-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020  LONGITUDINAL SUR  TRANSF CHILE CLAUDIA AYALA ROJAS $25.000  $5.706.146 $114.000 $5.820.146
TRANSF BCO ESTADO PAULA VIVIANA RAMIREZ
ING 056 07-05-20 CERT RESIDENCIA PC60 /1S CALLE TRES ~ STEEL $1.000  $5.707.146 $114.000 $5.821.146
TRANSF OTRO BANCO CLAUDIA FAHRENKROG
ING 057 08-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020  PC18B / 15 CALLE UNO REYES / RENATO DEL VALLE $25.000  $5.732.146 $114.000 $5.846.146
EFECTIVO GASTO COMUN CLARO CHILE CHEQUE
GASTO COMUN ENERO - COBRADO POR CAJA ATRAVES DE AGUA DE LA
ING 058 08-05-20 FEBRERO 2020 PC28/ 1S CALLEDOS  VIRGEN S0 $5.732.146 $400.000  $514.000 $6.246.146
50-B-5 L SUR LONG.
ING 059 11-05-20 GAST. COMUN MAY0 2020  SUR /1S TRANSF BCO CHILE BARINIA VIDAL ALLENDES $15.000  $5.747.146 $514.000 $6.261.146
ING 060 11-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020 ~ PC40/ 1S CALLE DOS ~ TRANSF SANTANDER RICARD RUBIES TEIXIDOR $25.000  $5.772.146 $514.000 $6.286.146
GASTO COMUN ABRIL 2020 TRANSFERENCIA CHILE DE FIGUEROA SOZA RAUL
ING 061 11-05-20 1188/1S CALLE CINCO  DAMIAN $25.000  $5.797.146 $514.000 $6.311.146
PC25/2S TRANSF SANTANDER FERNANDO RODRIGUEZ
ING 062 11-05-20 GASTO COMUN MAY0 2020  LONITUDINALNORTE ~ MUELAS $75.000  $5.872.146 $514.000 $6.386.146
PC 64H / 1S CALLE
ING 063 11-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020  TRES TRANSF BCl DANIEL GONZALEZ GONZALEZ $25.000  $5.897.146 $514.000 $6.411.146
EX PC 34 #7540 CALLE
ING 064 11-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020  DOS TRANSF BCl CARLOS SALAZAR GEYSSEL $25.000  $5.922.146 $514.000 $6.436.146
PUNTO LIMPIO: MALLA Y
ALAMBRE MURO MEDIANERO TR 7023443 TRANSF OTROS BANCOS DEVOLUCION TESORERA
EGR 011 13-05-20 ADOBE FE/ 415668 M.ROBLES COMPRA BARRACA EYZAGUIRRE $49.200 $5.872.946 $514.000 $6.386.946
TR £ Y N® P TR 7026500 TRANSF OTROS BANCOS DEVOLUCION TESORERA
EGR 012 13-05-20 BOL/E 180349237 M.ROBLES $42.548 $5.830.398 $514.000 $6.344.398
., TR 7027332 TRANSF OTROS BANCOS DEVOLUCION TESORERA
EGR 013 13-05-20 FE/834714 M.ROBLES $64.260 $5.766.138 $514.000 $6.280.138
TR 7024374  BOL/
:;’2‘: /3{2[’;"; ?MC:AWUEENRT& 155129328 ($46.890) + TRANSF OTROS BANCOS DEVOLUCION TESORERA
BOL 155067074 M.ROBLES COMPRAS EASY
TUBERIA ELECTRICA
EGR 014 13-05-20 ($18.362) $65.252 $5.700.886 $514.000 $6.214.886
PUNTO LIMPIO : MALLAS
LS CEITTEDI TR 7025475 TRANSF OTROS BANCOS DEVOLUCION TESORERA
EGR 015 13-05-20 FE/415983 M.ROBLES COMPRA BARRACA EYZAGUIRRE $98.400 $5.602.486 $514.000 $6.116.486
GASTO COMUN MAY0 2020 X PC34 #4300 CALLE
ING 065 14-05-20 LONG SUR TRANSF BCl FREDDY GARCIA JIMENEZ $25.000  $5.627.486 $514.000 $6.141.486
PC94C/ 1S CALLE
ING 066 15-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020 CUATRO TRANSF ESTADO LENINA CAMILLA ARAYA $15.000 $5.642.486 $514.000 $6.156.486
ING 067 18-05-20 GASTO COMUN MAYO 2020  PC 11/ 1S CALLE UNO  TRANSF BCI MILA ROBLES $25.000  $5.667.486 $514.000 $6.181.486
GASTO COMUN ABRIL2020 ~ PC123/1S CALLE
ING 068 20-05-20 CINCO TRANSF CHILE IAN CONTRERAS PRATT $15.000 $5.682.486 $514.000 $6.196.486
GASTO COMUN MARZO Y
ING 069 20-05-20 ABRIL 2020 PC8A3 /1S CALLE UNO TRANSF BCI MARCIA LOPEZ / CARLOS OLAVE $50.000  $5.732.486 $514.000 $6.246.486
R ——_— PC1/25 TRANSF ESTADO JOSE MIGUEL HERNANDEZ
ING 070 20-05-20 LONGITUDINAL NORTE  ARANGUIZ $1.000  $5.733.486 $514.000 $6.247.486
PUNTO LIMPIO: BONO
RECOLECTORES BASURA RECIBO ENCARGADO  GIRADO CAJA CHICA PAGO EFECTIVO
EGR 016 20-05-20 MAYO 2020 SR. LUIS VIDAL $5.733.486 $60.000 $454.000 $6.187.486
UNIMARC
PUNTO LIMPIO: ARTICULOS  B0L/1226618162
ASEO, BEBESTITBLES Y 5.890) + GINO BO
COLACION JORNADA TRABAIO (5$597z7)($4,soo) 8 L/ GIRADO CAJA CHICA PAGO EFECTIVO
VOLUNTARIO BOL/77904 ($3890) +
EGR 017 20-05-20 BOL/4038073 ($8.580) $5.733.486 $26.170 $427.830 $6.161.316
APORTE COMISION SOCIAL TRANSF BCO ESTADO CARLOS LOPEZ / SILVIA
ING 071 24-05-20 ALIMENTOS PC11/ 25 CALLE SEIS ~ ORTEGA $10.000  $5.743.486 $427.830 $6.171.316
APORTE COMISION SOCIAL APORTE AMPARO CLARO INGRESA EFECTIVO CAJA
ING 072 24-05-20 ALIMENTOS PC5/ 25 LAS TORRES  CHICA $5.743.486 $5.000  $432.830 $6.176.316
APORTE COMISION SOCIAL APORTE EMILIANA MARTINEZ INGRESA EFECTIVO
ING 073 24-05-20 ALIMENTOS PC3/1S CALLE UNO  CAJA CHICA $5.743.486 $11.000  $443.830 $6.187.316
APORTE COMISION SOCIAL  PC102 / 1S CALLE APORTE EUGENIO CASTRO INGRESA EFECTIVO
ING 074 24-05-20 ALIMENTOS LONGITUDINAL SUR ~ CAJA CHICA $5.743.486 $50.000  $493.830 $6.237.316
LIDER BOLETA
770842025 ($25.320) +
GASTO APORTES COMISION ~ BOLETA 770842024  O'RADO CAJA CHICA PAGO EFECTIVO
EGR 018 24-05-20 SOCIAL COMPRA ALIMENTOS ~ ($50.690) $5.743.486 $76.010 $417.820 $6.161.306
GASTO COMUN JUNIO 2020 PG 83A -15 CALLE
ING 075 25-05-20 CUATRO TRANSF CHILE IZKIA SICHES $25.000  $5.768.486 $417.820 $6.186.306
GASTO COMUN MAYO 2020
ING 076 25-05-20 PC. 20B / 1S CALLE DOS TRANSF SCOTIABANK VERONICA CACERES CAMPOS $25.000 $5.793.486 $417.820 $6.211.306
ING 077 26-05-20 CERT RESIDENCIA PC40/ 1S CALLE DOS ~ TRANSF SANTANDER RICARD RUBIES TEIXIDOR $1.000  $5.794.486 $417.820 $6.212.306
PAGO EQUIVOCADO 2/3 NUMERO OPERACION TRANSFERENCIA INTERNET BANCO ESTADO DE
DEVOLVER AGUAS DE LA 7028620 CUENTA UNIPERSONAL NUM 00005381789
ING 078 24-05-20 VIRGEN DEBORA SCALISE $50.000  $5.844.486 $417.820 $6.262.306
GASTO COMUN JUNIO 2020 TRANSF SANTANDER BERNARDITA ROJAS
ING 079 26-05-20 PC. 19A / 1S CALLE DOS FONTECILLA $25.000  $5.860.486 $417.820 $6.287.306
GASTO COMUN MAYO Y TRANSF BCI MANUEL OGANDO / HORTENSIA
ING 080 28-05-20 JUNIO 2020 PC 104/ 15 LONG SUR  MONROY $50.000  $5.919.486 $417.820 $6.337.306



APORTE CUOTA EXTRA PUNTO PC 129/ 15
ING 081 280520 |LIMPIO LONGITUDINAL NORTE TRANSF ESTADO ADRIAN VACHE $10.000  $5.929.486 $417.820 $6.347.306
APORTE CUOTA EXTRA PUNTO PC51/ 15
ING 082 290520 |LIMPIO LONGITUDINALSUR  TRANSF CHILE STEFFANO CINTOLES! LETELIER $50.000  $5.979.486 $417.820 $6.397.306
APORTE CUOTA EXTRA PUNTO
ING 083 20-05-20 |LIMPIO PC39C/ 1S CALLE DOS TRANSF SANTANDER KARLA TOLEDO GONZALEZ $20000  $5.999.486 $417.820 $6.417.306
APORTE CUOTA EXTRA PUNTO
ING 084 29-05-20 |LIMPIO PC9/1S CALLEUNO  TRANSF BCl ELENA QUESADA CAVICCHIOLI $10.000  $6.009.486 $417.820 $6.427.306
APORTE CUOTA EXTRA PUNTO PC 104 /15 TRANSF BCl MARGARITA MIRTA ALVAREZ
ING 085 290520 |LIMPIO LONGITUDINALSUR  MONROY $10.000  $6.019.486 $417.820 $6.437.306
APORTE CUOTA EXTRA PUNTO PC 25. 2/S LONG
ING 086 30-05-20 |LIMPIO NORTE TRANSF FALABELLA ROBERT ACUNA $10.000  $6.029.486 $417.820 $6.447.306
Ricardo Osorio pago a
PUNTO LIMPIO : Pago 6 horas Qperador Fco. Molina
retroex. nivela terreno $18.000 x 4hr Basurero GIRADO CAJA CHICA PAGO EFECTIVO DEV
basurerroy mueve piedras LN. +$19,000x 2hr Long  TESORERA QUE PAGO A RICARDO OSORIO POR
EGR 019 27-05-20 Norte TRANSF (Adjunta comprobante) $6.029.486 $110.000 $307.820 $6.337.306
PUNTO LIMPIO: Arena y COMPROBANTE 269 TRANSF A BCO ESTADO A ORLANDO TUDELA
EGR 020 29-05-20 gravilla para fundacion pilares DEL 27/05/20 IBAREZ $60.000 $5.969.486 $307.820 $6.277.306
Y m—— TRANSF OTROS BANCOS DEVOLUCION TESORERA
EGR 021 29-05-20 BOL 770641896 M.ROBLES $18.990 $5.950.496 $307.820 $6.258.316
AT GIRADO CAJA CHICA PAGO EFECTIVO DEVOLUCION
EGR 022 29-05-20 SERVIPAG TESORERA M.ROBLES $5.950.496 $14.968 $292.852 $6.243.348
DEVOLUCION 1/3 PAGO INGRESO 024/ 2020
EQUIVOCADO AGUAS DE LA COMPRONATE DE GIRADO CAJA CHICA EFECTIVO DEPOSITADO EN
EGR 023 28-05-20 VIRGEN DEPOSITO SCOTIABANK CTA CTE SCOTIABANK A VIRGEN $5.950.496 $50.000 $242.852 $6.193.348
RECARGAS NUMERO CELULAR CO M ROBANTE
O TON NoRTE RECARGA BCO. GIRADO CAJA CHICA PAGO EFECTIVO DEVOLUCION
EGR 024 29-05-20 SANTANDER 4/5/20  TESORERA M.ROBLES $5.950.496 $3.600 $239.252 $6.189.748
CERTIFICADOS RESIDENCIA (2) PC 25. 2/S LONG
ING 087 29-05-20 NORTE TRANSF FALABELLA ROBERT ACUNA $2000  $5.952.49 $239.252 $6.191.748
/L\I:/(IJPR“';E CUOTA EXTRA PUNTO SALDO
ING 088 29-05-20 PC202/SLONGSUR  TRANSF SECURITY ROMINA CANALES COCCA $30.000  $5.982.496 $239.252 $6.221.748 CARTOLA 4
SALDO MAYO 2020 $592.810  $1.040.000  $5.982.496 $340.748  $466.000 _ $239.252 $6.221.748
JUNIO 2020 SALDO MES ANTERIOR $6.221.748)
TRANSFERENCIA EDWARDS BRAVO BRAVO ANIBAL
GAST. COMUN MAYO 2020
ING 089 01-06-20 PC07/1S CALLEUNO  LAUTARO $25000  $6.007.496 $239.252 $6.246.748
PC11SE/ISCALLE  TRANSFERENCIA SANTANDER CERDA GUZMAN
GAST. COMUN JUNO 2020
ING 090 01-06-20 CUATRO FANNY SUSANA $25000  $6.032.496 $230.252 $6.271.748
Y e o s TRANSFERENCIA BCO ESTADO JOVANKA
ING 091 01-06-20 LONGITUDINALSUR  LJUBETIC $1000  $6.033.496 $239.252 $6.272.748
APORTE CUOTA EXTRA PUNTO PC 101 /15
ING 092 01-06-20 |LIMPIO LONGITUDINALSUR  TRANSF BCI PABLO TALLARICO Y WILMA ABARCA $50.000  $6.083.496 $239.252 $6.322.748
GAST. COMUN ENERO-FEBR- PC128B /1S CALLE
ING 093 01-06-20 MARZO-ABRIL 2020 CINCo TRANSFERENCIA CHILE JORGE SOTO $100000  $6.183.496 $239.252 $6.422.748
APORTE CUOTA EXTRA PUNTO PC 196 /15 TRANSF SANTANDER CAROLINA HERRERA
ING 094 01-06-20 |LIMPIO LONGITUDINAL NORTE MONTECINOS $10.000  $6.193.496 $239.252 $6.432.748
;’;ZSJ' COMUN JUNIO Y JULIO TRANF RODRIGO PIZARRO/ ALICIA GARIZZIO
ING 095 01-06-20 PC21/1S CALLEDOS  (MADRE) $50.000  $6.243.496 $239.252 $6.482.748
PUNTO LIMPIO : MALLAS
e TR 7021020 TRANSF OTROS BANCOS DEVOLUCION TESORERA
EGR 025 01-06-20 FE/417237 M.ROBLES COMPRA BARRACA EYZAGUIRRE $306.300 $5.937.196 $239.252 $6.176.448
PUNTO LIMPIO: 350 U PSR
LADRILLOS LADRILLOS AVILES GUIA TRANSF OTROS BANCOS DEVOLUCION
EGR 026 01-06-20 ENTREGA N 157 BERNARDITA FONTECILLA POR COMPRA LADRILLOS $45.500 $5.891.696 $239.252 $6.130.948
PUNTO LIMPIO: ANTICIPO 1 TR 7020204 BOL/HON TRANSF OTROS BANCOS MAESTRO MIGUEL
EGR 027 01-06-20 MANO DE OBRA 7? GUZMAN $500.000 $5.391.696 $239.252 $5.630.948
TRANSFERENCIA SCOTIABANK DEL CAMPO
ING 096 01-06-20 GAST-COMUN JUNO 2020 e gp /15 CALLE UNO  HAMEL ANDRES EDUARDO $25.000  $5.416.696 $230.252 $5.655.948
GAST. COMUN JUNG 2020 TRANSFERENCIA SANTANDER MARIN GUERRERO
ING 097 02-06-20 : PC 24 B /15 CALLE DOS HECTOR ALEJANDRO $25000  $5.441.696 $239.252 $5.680.948
TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE SEPULVEDA
ING 098 02-06-20 GAST-COMUN JUNO 2020 ¢ /55 | AS TORRES ~ MORALES FERNANDO ALEXIS $25000  $5.466.696 $230.252 $5.705.948
TRANSFERENCIA SCOTIABANK DE SARAVIA
ING 099 02-06-20 GAST-COMUN JUNO 2020 b 135)55 cALLE SEIS ~ ORTIZ RODRIGO ALBERTO / PILAR VENEGAS $25000  $5.491.696 $239.252 $5.730.948
GAST. COMUN JUNG 2020  PC118C/1SCALLE  TRANSFERENCIA BANCO ESTADO DE LOPEZ
ING 100 02-06-20 CINCO MUNOZ ALEJANDRA MARIANGELLI $25000  $5.516.696 $239.252 $5.755.948
APORTE CUOTA EXTRA PUNTO TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE CORREA
ING 101 02-06-20 |LIMPIO PC79A / 15 CALLE TRES ALVAREZ CRISTIAN $50.000  $5.566.696 $239.252 $5.805.948
GAST. COMUN ABRIL 2020 TRANSFERENCIA CHILE DE VILLANUEVA ZAMORA
ING 102 02-06-20 PC 79A / 15 CALLE TRES LORETO MIREYA $50.000  $5.616.696 $239.252 $5.855.948
GASTO COMUN MAYO 2020 PC40CASA1/ 1S TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE CERDA
ING 103 02-06-20 CALLE DOS RAMIREZ MARIA FRANCISCA $25000  $5.641.696 $239.252 $5.880.948
GAST. COMUN JUNIO 2020 TRANSFERENCIA ITAU DE FUENTES ALDAMA
ING 104 03-06-20 : PC20C/ 15 CALLE DOS RAUL MIGUEL $25000  $5.666.696 $239.252 $5.905.948
GAST. COMUN JUNO 2020  EXPC34 #7540/15  TRANSFERENCIA BCI DE SALAZAR GEYSSEL
ING 105 03-06-20 CALLE DOS CARLOS MANUEL $25000  $5.691.696 $239.252 $5.930.948
GAST. COMUN JUNO 2020 PC25/25 TRANSFERENCIA SANTANDER DE RODRIGUEZ
ING 106 03-06-20 LONITUDINAL NORTE ~ MUELAS FERNANDO MARIANO $75000  $5.766.696 $239.252 $6.005.948
GAST. COMUN JUNO 2020 PC18F /15 TRANSFERENCIA SANTANDER DE FORSTER
ING 107 03-06-20 LONGITUDINAL NORTE MERKEL JUAN ENRIQUE $25.000 $5.791.696 $239.252 $6.030.948
GAST. COMUN JUNIO 2020  EXPC34 #4300/15  TRANSFERENCIA BCI DE GARCIA JIMENEZ
ING 108 04-06-20 CALLE LONG SUR FREDDY ANTONIO $25000  $5.816.696 $239.252 $6.055.948
202 TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE CABEZAS
ING 109 04-06-20 CGAST- COMUN JUNO 2020 e g /15 CALLE UNO  ARANCIBIA CRISTIAN ALEXIS $25000  $5.841.696 $239.252 $6.080.948
GASTO COMUN JUNIO 2020 PC56 /15 TRANSFERENCIA BANCO CHILE MILLAN ARMIJO
ING 110 05-06-20 LONGITUDINALSUR  ANDRES AUGUSTO $15.000  $5.856.696 $239.252 $6.005.948
ING 111 05-06-20 GASTO COMUN JUNIO 2020  PC9 /15 CALLE UNO  TRANSF BCI ELENA QUESADA CAVICCHIOLI $25000  $5.881.696 $239.252 $6.120.948
TRANSFERENCIA SECURITY DE CANALES COCCA
ING 112 05-06-20 GASTO COMUNJUNIO 2020 bc 50 5/5 10NG SUR ~ ROMINA ALEJANDRA $25000  $5.906.696 $239.252 $6.145.948
GASTO COMUN JUNIO 2020 TRANSF SCOTIABANK JIMENA ZENTENO /
ING 113 05-06-20 P.23/ 25 LONG NORTE ANTONIO LEIVA $25000  $5.931.696 $239.252 $6.170.948
PC19G /15 TRANSF SANTANDER CAROLINA HERRERA
ING 114 05-06-20 GASTO COMUN JUNIO 2020  LONGITUDINAL NORTE MONTECINOS $25000  $5.956.696 $239.252 $6.195.948
TRANSFERENCIA BANCO CHILE HIDALGO LIRA
ING 115 08-06-20 GASTOCOMUNJUNIO 2020 b 5 /15 caLLE DOS  SAMUEL ENRIQUE $25000  $5.981.696 $239.252 $6.220.948
GASTO COMUN MAYO 2020 PC118A/1SCALLE  TRANSFERENCIA BANCO CHILE DE FIGUEROA
ING 116 08-06-20 CNCo SOZA RAUL DAMIAN $25000  $6.006.696 $239.252 $6.245.948
GASTO COMUN JUNIO (SIN
COMPROBANTE TR PC129/ 1S
ING 117 08-06-20 16/06/2019) YJULIO 2020 LONGITUDINAL NORTE TRANSF 7076594 BCO ESTADO ADRIAN VACHE $25000  $6.031.696 $239.252 $6.270.948
GASTO COMUN MAYO 2020 TRANSFERENCIA SANTANDER JUAN RAMON
ING 118 08-06-20 PC 48E /15 CALLE DOS  COSTA JAMARDO / PATRICIA COSTA $25000  $6.056.696 $239.252 $6.205.948
ING 119 09-06-20 GASTO COMUN JUNIO 2020  PC40/ 15 CALLE DOS  TRANSF SANTANDER RICARD RUBIES TEIXIDOR $25000  $6.081.696 $239.252 $6.320.948
Y —CT Y TRANSFERENCIA SANTANDER LESTER YOANYS
ING 120 10-06-20 LONGITUDINAL NORTE HERNANDEZ $1000  $6.082.696 $239.252 $6.321.948
ING 121 10-06-20 GASTO COMUN ABRIL 2020  PC39C/ 15 CALLE DOS TRANSF SANTANDER PABLO OYOLA LEPE $25000  $6.107.696 $239.252 $6.346.948
EFECTIVO GASTO COMUN CLARO CHILE CHEQUE
COBRADO POR CAJA ATRAVES DE AGUA DE LA
ING 122 15-06-20 GASTO COMUN MARZO 2020 PC 28/ 1S CALLEDOS  VIRGEN $6.107.696 $200.000  $439.252 $6.546.948
TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE FAHRENKROG
ING 123 11-06-20 GASTO COMUN JUNIO 2020 PC 18B / 1S CALLE UNO REYES CLAUDIA ORIANA $25.000 $6.132.696 $439.252 $6.571.948



VTR : JUNIO 2020 BOL/E 181300224

EFECTIVO CAJA CHICA DEVOLUCION TESORERA

EGR 028 12-06-20 M.ROBLES $6.132.696 $42.548 $396.704 $6.529.400
DISAL: JUNIO 2020 JREROEZS
EGR 029 12-06-20 FE/839788 TRANSF BANCO CHILE A DISAL $64.260 $6.068.436 $396.704 $6.465.140
PUNTO LIMPIO: 1.5 M3 ARENA COMPROBANTE 270 GIRADO CAJA CHICA PAGO EFECTIVO A ORLANDO
EGR 030 12-06-20 DEL 27/05/20 TUDELA IBANEZ $6.068.436 $30.000 $366.704 $6.435.140
PUNTO LIMPIO : TRANSF OTROS BANCOS DEVOLUCION TESORERA
MALLAS+CEMENTO+OTROS  |RE/7078150 M.ROBLES COMPRA BARRACA EYZAGUIRRE
EGR 031 12-06-20 FE/417873 $117.500 $5.950.936 $366.704 $6.317.640
PUNTO LIMPIO : COSTANERAS TRANSF OTROS BANCOS DEVOLUCION DAVID
EGR 032 15-06-20 150X50X3 TRE/ 7057929 FE/ 931 QUERCIA $100.745 $5.850.191 $366.704 $6.216.895
PUNTO LIMPIO: ASFALTOS
EGR 033 15-06-20 QUILIN FE/ 56859 TRE/7054921 TRANSF OTROS BANCOS ASFALTOS QUILIN $321.062 $5.529.129 $366.704 $5.895.833
TRANSFERENCIA APP DE CLIENTES BESTA JUAN
ING 124 15-06-20 CERTIFICADO RESIDENCIA  PC18A/ 1S CALLE UNO CARLOS MUROZ $1.000  $5.530.129 $366.704 $5.896.833
PC43C/ 1S TRANSFERENCIA BCO ESTADO JOVANKA
ING 125 15-06-20 GAST. COMUN MAYO 2020  LONGITUDINALSUR  LJUBETIC $25.000  $5.555.129 $366.704 $5.921.833
APORTE CUOTA EXTRA PUNTO TRANSFERENCIA NELSON HERNANDEZ :
ING 126 15-06-20 |LIMPIO PC 20D / 1S CALLE DOS DEVOLUCION HR EXTRAS RETROEXCAVADORA $140.000  $5.695.129 $366.704 $6.061.833
GASTO COMUN MAYO, JUNIO PC17-E / 1S LONG TRANSF BCI ISMAEL SANCHEZ DEL PINO ( cancela
ING 127 15-06-20 2020 NORTE solo $ 12.500 mensual) $25.000  $5.720.129 $366.704 $6.086.833
GASTO COMUN ABRIL Y PC 124 /1S CALLE
ING 128 16-06-20 MAYO 2020 CUATRO TRANSF SCOTIABANK RICARDO OSORIO $50.000  $5.770.129 $366.704 $6.136.833
GASTO COMUN AGOSTO, CHEQUE SANTANDER DE FRANCISCO ORTIZ
ING 129 16-06-20 SEPT, OCT, NOV 2020 PC2A/ 1S CALLE UNO  COBRADO EN EFECTIVO INGRESA A CAJA CHICA $5.770.129 $100.000  $466.704 $6.236.833
PC43D/ 1S
ING 130 17-06-20 GASTO COMUN JUNIO 2020  LONGITUDINAL SUR  TRANSF CHILE CLAUDIA AYALA ROJAS $25.000  $5.795.129 $466.704 $6.261.833
RECARGAS CELULARES RECIBOS DE CARGA
EGR 34 17-06-20 PORTERIAS +GPS $2.000 X 3 PAGO EFECTIVO TESORERA MILA ROBLES M $5.795.129 $6.000 $460.704 $6.255.833
PUNTO LIMPIO: BONO
RECOLECTORES BASURA RECIBO ENCARGADO  GIRADO CAJA CHICA PAGO EFECTIVO
EGR 35 17-06-20 JUNIO 2020 SR. LUIS VIDAL $5.795.129 $60.000 $400.704 $6.195.833
ENE O G020 SETEG GIRADO CAJA CHICA PAGO EFECTIVO DEVOLUCION
EGR 36 17-06-20 TESORERA M.ROBLES $5.795.129 $14.968 $385.736 $6.180.865
CORREOS: JUNIO 2020 LIS AR T
EGR 37 17-06-20 9.660.516-1 GIRADO CAJA CHICA PAGO EFECTIVO A CARTERO $5.795.129 $55.000 $330.736 $6.125.865
ING 131 18-06-20 GASTO COMUN JUNIO 2020  PC 11/ 1S CALLE UNO  TRANSF BCI MILA ROBLES $25.000  $5.820.129 $330.736 $6.150.865
GASTO COMUN ABRIL, MAYO, PC 65 CASA 5 /1S CALLE TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE RIVERA
ING 132 18-06-20 JUNIO Y JULIO 2020 TRES VICUNA CARMEN GLORIA MACARENA $100.000  $5.920.129 $330.736 $6.250.865
PC. 50-B5 /1S TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE VIDAL
ING 133 18-06-20 GAST.COMUN JUNIO 2020  LONGITUDINALSUR  ALLENDES BARINIA ISMENIA $15.000  $5.935.129 $330.736 $6.265.865
T RS EENEA PC95B / 1S CALLE TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE BOSNIC
ING 134 22-06-20 CUATRO VILLANUEVA MANUEL ALEJANDRO $1.000  $5.936.129 $330.736 $6.266.865
GASTO COMUN MAYO 2020  PC123/ 1S CALLE TRANSFERENCIA BANCO CHILE IAN CONTRERAS
ING 135 22-06-20 CINCO PRATT $15.000  $5.951.129 $330.736 $6.281.865
GAST. COMUN MAYO 2020 TRANSFERENCIA BANCO CHILE DE VILLANUEVA
ING 136 22-06-20 PC79A / 1S CALLE TRES ZAMORA LORETO MIREYA $50.000  $6.001.129 $330.736 $6.331.865
PC 1088 / 15 CALLE TRANSFERENCIA BANCO ESTADO DE FARIAS
ING 137 22-06-20 GAST. COMUN JUNIO 2020 CINCO OLIVA GUSTAVO MARIO $25.000  $6.026.129 $330.736 $6.356.865
GAST. COMUN ABRIL, MAYO, TRANSFERENCIA SCOTIABANK VICTOR MANUEL
ING 138 24-06-20 JUNIO 2020 PC 13B/1S CALLE UNO  TORRES MANCILLA $75.000  $6.101.129 $330.736 $6.431.865
GASTO COMUN JUNIO 2020 PG 64 H/ 15 CALLE
ING 139 24-06-20 TRES TRANS BCI DANIEL GONZALEZ $25.000  $6.126.129 $330.736 $6.456.865
GAST. COMUN JUNIO 2020 TRANSFERENCIA BANCO CHILE DE VILLANUEVA
ING 140 25-06-20 PC79A / 1S CALLE TRES ZAMORA LORETO MIREYA $50.000  $6.176.129 $330.736 $6.506.865
GASTO COMUN JUNIO 2020
ING 141 25-06-20 PC. 20B / 15 CALLE DOS TRANSF SCOTIABANK VERONICA CACERES CAMPOS $25.000  $6.201.129 $330.736 $6.531.865
GASTO COMUN JULIO 2020 TRANSF SANTANDER BERNARDITA ROJAS
ING 142 25-06-20 PC. 19A / 15 CALLE DOS FONTECILLA $25.000  $6.226.129 $330.736 $6.556.865
GASTO COMUN JULID 2020 PG 83A -15 CALLE
ING 143 26-06-20 CUATRO TRANSF BCO CHILE IZKIA SICHES $25.000  $6.251.129 $330.736 $6.581.865
GASTO COMUN JUNIO 2020  PC94C/ 15 CALLE
ING 144 30-06-20 CUATRO TRANSF ESTADO LENINA CAMILLA ARAYA $15.000  $6.266.129 $330.736 $6.596.865
GASTO COMUN ENERO A
ING 145 30-06-20 DICIEMBRE 2020 PC12/1S CALLE UNO  TRANSF BCO CHILE JAIME MARIO CASTANEDA $300.000  $6.566.129 $330.736 $6.896.865
PAGO EQUIVOCADO 3/3 NUMERO OPERACION TRANSFERENCIA INTERNET BANCO ESTADO DE
DEVOLVER AGUAS DE LA TR CUENTA UNIPERSONAL NUM 00005381789
ING 146 29-06-20 VIRGEN DEBORA SCALISE $50.000  $6.616.129 $330.736 $6.946.865
GAST. COMUN JUNIO 2020 TRANSFERENCIA EDWARDS BRAVO BRAVO ANIBAL
ING 147 30-06-20 PC07/1S CALLEUNO  LAUTARO $25.000  $6.641.129 $330.736 $6.971.865
GAST. COMUN JUNIO Y JULIO PC05/2S CALLE LAS PAGO EFECTIVO INGRESA A CAJA CHICA AMPARO
ING 148 30-06-20 2020 TORRES CLARO (1 CASA ARRENDADA) $6.641.129 $50.000  $380.736 $7.021.865
COMITE SEGURIDAD: JUNIO PREVIRED DEVOLUCION M.ROBLES QUIEN PAGO
EGR 38 30-06-20 2020 PREVIRED (4 TRABAJADORES) POR INTERNET TRANSFRENCIA 7015236 $483.956 $6.157.173 $380.736 $6.537.909
PUNTO LIMPIO: ANTICIPO 2 1) /o 955 TRANSF OTROS BANCOS MAESTRO MIGUEL
EGR 39 30-06-20 MANO DE OBRA S GUZMAN TRANSFERENCIA 7013510 $550.000 $5.607.173 $380.736 $5.987.909
PUNOLEF: $509.850
COMITE SEGURIDAD: DEISY: $459.007 SUELDOS JUNIO 2020 INCLUIDO ANTICIPOS
SUELDOS JUNIO ANTONI0:$506.256  TRANSFERENCIA 7011688
EGR 40 30-06-20 ALEJANDRO: $450.000 $1.925.113 $3.682.060 $380.736 $4.062.796
FIGUEROA:$85.000
COMITE SEGURIDAD:
SUELDOS REEMPLAZOS JUNIo MICHAEL: $30.000 REEMPLAZOS PORTEROS FIN DE SEMANA JUNIO
EGR 41 30-06-20 LILLO: $30.000 $3.682.060 $145.000 $235.736 $3.917.796
EFECTIVO CAJA CHICA BENCINA PARA PLACA
PUNTO LIMPIO: BENCINA COPEC BOL 2594737 ~ COMPACTADORA ARRENDADA TRABAJOS PUNTO SALDO
EGR 42 30-06-20 LIMPIO $3.682.060 $3.730 $232.006 $3.914.066 CARTOLA 5
$4.414.436 $2.114.000 $3.682.060 $357.246  $350.000  $232.006 $3.914.066
JULIO 2020
TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE MARIN
GAST. COMUN JULIO 2020
ING 149 01-07-20 PC 24 B /1S CALLE DOS GUERRERO HECTOR ALEJANDRO $25.000  $3.707.060 $232.006 $3.939.066
TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE HERNANDEZ
ING 150 01.07-20 GAST-COMUN JULI0 2020 o0 55 / 15 caLLE DOS  PEREZ NELSON ANDRES $25.000  $3.732.060 $232.006 $3.964.066
GAST. COMUN JULIO 2020 TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE DEL CAMPO
ING 151 01-07-20 PC8B /1S CALLE UNO HAMEL ANDRES EDUARDO $25.000  $3.757.060 $232.006 $3.989.066
GAST. COMUN JULIO 2020 TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE CABEZAS
ING 152 03-07-20 PC5A /1S CALLE UNO  ARANCIBIA CRISTIAN ALEXIS $25.000 $3.782.060 $232.006 $4.014.066
GAST. COMUN JULIO 2020 TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE QUESADA DE
ING 153 03-07-20 PC9 /1S CALLE UNO CAVICCHIOLI ELENA PIA DEL CARMEN $25.000 $3.807.060 $232.006 $4.039.066
GAST. COMUN JULIO 2020  EXPC34 #4300/1S  TRANSFERENCIA OTRO BANCO FREDDY GARCIA
ING 154 03-07-20 CALLE LONG SUR JIMENEZ $25.000  $3.832.060 $232.006 $4.064.066
PC 18F /15 TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE FORSTER
GAST. COMUN JULIO 2020
ING 155 03-07-20 LONGITUDINAL NORTE MERKEL JUAN ENRIQUE $25.000  $3.857.060 $232.006 $4.089.066
PC40 CASA 1/ 1S TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE CERDA
GASTO COMUN JUNIO 2020
ING 156 06-07-20 CALLE DOS RAMIREZ MARIA FRANCISCA $25.000  $3.882.060 $232.006 $4.114.066
TRANSFERENCIA SECURITY DE CANALES COCCA
GASTO COMUN JULIO 2020
ING 157 06-07-20 PC202/S LONG SUR  ROMINA ALEJANDRA $25.000  $3.907.060 $232.006 $4.139.066
PC5G /15 TRANSFERENCIA BANCO CHILE MILLAN ARMIIO
GASTO COMUN JULIO 2020
ING 158 06-07-20 LONGITUDINALSUR ~ ANDRES AUGUSTO $15.000  $3.922.060 $232.006 $4.154.066
ING 159 06-07-20 GASTO COMUN JULIO 2020  PC40/ 1S CALLE DOS ~ TRANSF SANTANDER RICARD RUBIES TEIXIDOR $25.000  $3.947.060 $232.006 $4.179.066
PC129/ 1S TRANSF 7076594 BCO ESTADO ADRIAN VACHE DE
ING 160 06-07-20 GASTO COMUN AGOSTO 2020 LONGITUDINAL NORTE CUENTA UNIPERSONAL NUM 00007052871 $25.000  $3.972.060 $232.006 $4.204.066



PC19G /1S

TRANSFERENCIA SANTANDER DE HERRERA

ING 161 06-07-20 GASTO COMUN JULIO 2020  LONGITUDINAL NORTE MONTECINOS CAROLINA STEPHANIE $25000  $3.997.060 $232.006 $4.229.066
PC23/25 TRANSFERENCIA SCOTIABANK DE ZENTENO
ING 162 06-07-20 GASTO COMUN JULIO 2020  LONGITUDINAL NORTE CORVALAN JIMENA ANTONIETA $25.000  $4.022.060 $232.006 $4.254.066
PC.83B/1SCALLE  TRANSFERENCIA EWARDS DE MIRANDA INIGUEZ
ING 163 06-07-20 GASTO COMUN JUNIO 2020 CUATRO FRANCISCO ANDRES $25.000  $4.047.060 $232.006 $4.279.066
TRANSFERENCIA CHILE/EDWARDS DE HIDALGO
ING 164 08-07-20 GASTO COMUN JULIO 2020  PC22 /15 CALLE DOS  LIRA SAMUEL ENRIQUE $25000  $4.072.060 $232.006 $4.304.066
ING 165 08.07.20 GASTO COMUN JULIO 2020 SE PC49ALONG SUR ¥ TRANSFERENCIA SANTANDER DE CORTES
CONDONA DEUDA ANTERIOR, 41A CAALLE DOS /1S  RENCORET MARIA BEATRIZ GABRIELA
ULTIMO PAGO SEPT 2019 $50.000  $4.122.060 $232.006 $4.354.066
GASTO COMUN MAYO, JUNIO TRANSFERENCIA BCI DE LOPEZ CASANOVA
ING 166 08-07-20 2020 PC8A3/ 15 CALLE UNO MARCIA ANDREA $50.000  $4.172.060 $232.006 $4.404.066
PC64H / 15 CALLE TRANSFERENCIA BCI DE GONZALEZ GONZALEZ
ING 167 10-07-20 GASTO COMUN JULIO 2020  TRES DANIEL ARTURO $25000  $4.197.060 $232.006 $4.429.066
TRANSFERENCIA BANCOESTADO DE CASAS DEL
ING 168 10-07-20 CERTIFICADO RESIDENCIA  PC43/25 LONG SUR  VALLE AVENDANO DANIELA SOLEDAD $1.000  $4.198.060 $232.006 $4.430.066
PC. 25/ 25 LONG
ING 169 13-07-20 GASTO COMUN JULIO 2020  NORTE TRANSF SANTANDER FERNANDO RODRIGUEZ $75.000  $4.273.060 $232.006 $4.505.066
PC 115-E CALLE TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE CERDA
ING 170 13-07-20 GASTO COMUN JULIO 2020  CUATRO GUZMAN FANNY SUSANA $25.000  $4.298.060 $232.006 $4.530.066
PC 48C /15
ING 171 13-07-20 GASTO COMUN JUNIO 2020  LONG.NORTE TRANSFERENCIA SANTANDER PATRICIA COSTA $25000  $4.323.060 $232.006 $4.555.066
PC. 50-B5 /1S TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE VIDAL
ING 172 14-07-20 GAST.COMUNJULIO 2020  LONGITUDINALSUR  ALLENDES BARINIA ISMENIA $15.000  $4.338.060 $232.006 $4.570.066
TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE NORAMBUENA
ING 173 15-07-20 GAST. COMUN JULIO 2020 PC 25 B2/ 1S CALLE DOS ARANCIBIA FERNANDO ANDRES $25.000 $4.363.060 $232.006 $4.595.066
GAST. COMUN JULIO Y TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE ASALGADO
ING 174 15-07-20 AGOSTO 2020 PC20A / 15 CALLE DOS FLORES ARIEL CARLOS $50.000  $4.413.060 $232.006 $4.645.066
ING 175 17-07-20 GAST. COMUN MAYO 2020 PC39C/ 1S CALLE DOS TRANSF BCO SANTANDER PABLO OYOLA LEPE $25.000 $4.438.060 $232.006 $4.670.066
GAST. COMUN JUNIO Y JULIO PC43B /15 TRANSFERENCIA BANCOESTADO DE LJUBETIC
ING 176 17-07-20 2020 LONGITUDINALSUR ~ GODOY MARIA SILVIA JOVANKA $50.000  $4.488.060 $232.006 $4.720.066
TRANSFERENCIA OTRO BANCO DE ROBLES
ING 177 20-07-20 GAST.COMUN JULIO 2020 PC11/ 1S CALLE UNO  MARTINEZ MILA PILAR $25000  $4.513.060 $232.006 $4.745.066
4 TALONARIOS TRANSFERENCIA OTRO BANCO A IMPRENTA
EGR 43 17-07-20 TALONARIOS:JULIO 2020  INGRESO 201A400  EXPRESS SPA $11.900 $4.501.160 $232.006 $4.733.166
SODIMAC BOLETA
TRANSFERENCIA OTRO BANCO A SODIMAC BOL
PUNTO LIMPIO : ART. ASEO 571410808 ST O TSIt [EGE
EGR 44 17-07-20 JULIO 2020 TR 7084970 $26.032 $4.475.128 $232.006 $4.707.134
) SODIMACEORETS TRANSFERENCIA OTRO BANCO A SODIMAC
PUNTO LIMPIO : ART. ASEO 572810768 SRt DRV I eE PIRGRIES
EGR 45 21-07-20 JULIO 2020 TR 7033428 $33.680 $4.441.448 $232.006 $4.673.454
ARRIENDO BANO QUIMICO  PERIODO AGOSTO 2020 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A PORTOLET
EGR 46 21-07-20 PORTERIA NORTE FE/ 276245 BANO QUIMICO $95.200 $4.346.248 $232.006 $4.578.254
COMITE SEGURIDAD: PRIMA ANUAL 5 TRANSFERENCIA OTRO BANCO A BCI SEGUROS
EGR 47 21-07-20 SEGUROS DE VIDA TRABAJADORES DE VIDA TRABAJADORES $143.296 $4.202.952 $232.006 $4.434.958
COMITE SEGURIDAD:
EGR 48 21-07-20 PREVIRED SUELDOS JUNIO 2020 PREVIRED JULIO $472.849 $3.730.103 $232.006 $3.962.109
GAST. COMUN JULIO Y PC 104 /15 TRANSFERENCIA BANCO BCI DE MANUEL
ING 178 21-07-20 AGOSTO 2020 LONGITUDINALSUR ~ OGANDO - HORTENSIA MONROY $50.000  $3.780.103 $232.006 $4.012.109
GAST. COMUN JULIO 2020  PC108B/1SCALLE  TRANSFERENCIA BANCO ESTADO DE FARIAS
ING 179 21-07-20 CINCo OLIVA GUSTAVO MARIO $25000  $3.805.103 $232.006 $4.037.109
TRANSFERENCIA BANCO CHILE DE PENA
ING 180 22-07-20 GAST-COMUNJULIO 2020 pc 36/ 95 cALLE DOS ~ TODESCAT JAVIER ALEJANDRO $25000  $3.830.103 $232.006 $4.062.109
GAST. COMUN JUNIO 2020  PC123/15 CALLE TRANSFERENCIA BANCO CHILE IAN CONTRERAS
ING 181 24-07-20 cINco PRATT $15.000  $3.845.103 $232.006 $4.077.109
VTR Y ENEL : JULIO 2020 VTR: $42.548 + GIRADO CAJA CHICA PAGO EFECTIVO DEVOLUCION
EGR 49 10-07-20 SERVIPAG ENEL: $ 20.077 TESORERA M.ROBLES $3.845.103 $62.625 $160.381 $4.014.484
PUNTO LIMPIO: BONO
RECOLECTORES BASURA RECIBO ENCARGADO  GIRADO CAJA CHICA PAGO EFECTIVO
EGR 50 10-07-20 JULIO 2020 SR. LUIS VIDAL $3.845.103 $60.000 $100.381 $3.954.484
CORREOS: JULIO 2020 JULIO ARANEDARUT 12 Apo CAJA CHICA PAGO EFECTIVO
EGR 51 10-07-20 9.660.516-1 $3.845.103 $55.000 $54.381 $3.899.484
DEVOLUCION 2/3 + 3/3 PAGO TRANSFERENCIA A CTA CTE SCOTIABANK DE
EQUIVOCADO AGUAS DELA  INGRESO 78y 146/  AIRGEN DEVOLUCION PAGOS EQUIVOCADOS
EGR 52 28-07-20 VIRGEN 2020 DEBORAH SCALISE $3.845.103 $100.000 -$45.619 $3.799.484
GASTO COMUN JULIO 2020  PC 75/1S CALLE TRES TRANSFERENCIA 7052645 APP DE CLIENTES
ING 182 27-07-20 BESTA JIMENA GAYMER $25000  $3.870.103 -$45.619 $3.824.484
GASTO COMUN AGOSTO 2020 PC. 83A-15 CALLE
ING 183 27-07-20 CUATRO TRANSF BCO CHILE IZKIA SICHES $25.000  $3.895.103 -$45.619 $3.849.484
GASTO COMUN JULIO 2020
ING 184 27-07-20 PC. 208 / 15 CALLE DOS TRANSF SCOTIABANK VERONICA CACERES CAMPOS $25000  $3.920.103 -$45.619 $3.874.484
GAST. COMUN JULIO 2020 TRANSFERENCIA BANCO CHILE DE VILLANUEVA
ING 185 27-07-20 PC 79A / 1S CALLE TRES ZAMORA LORETO MIREYA $50.000 $3.970.103 -$45.619 $3.924.484
GASTO COMUN AGOSTO TRANSF SANTANDER DE JAVIERA BERNARDITA
ING 186 29-07-20 2020 PC.19A / 1S CALLE DOS ROJAS FONTECILLA $25000  $3.995.103 -$45.619 $3.949.484
TRANSFERENCIA BANCO ESTADO DE LARENAS
ING 187 30-07-20 CERTIFICADO RESIDENCIA b 10 /15 CALLEUNO ~ GODOY HUGO CHRISTIAN $1000  $3.996.103 845619 $3.950.484
CERTIFICADO RESIDENCIA  PC22/2S TRANSFERENCIA BANCO RIPLEY DE MANCILLA
ING 188 30-07-20 LONGITUDINAL NORTE ORELLANA KARLA NICOLE / CARLOS MANCILLA $1.000 $3.997.103 -$45.619 $3.951.484
GAST. COMUN JULIO A PC 102/15 CALLE TRANSFERENCIA BANCO CHILE DE CASTRO
ING 189 30-07-20 DICIEMBRE 2020 LONGITUDINALSUR ~ BARRA EUGENIO MARIANO $150000  $4.147.103 -$45.619 $4.101.484
GAST. COMUN JULIO 2020 TRANSFERENCIA EDWARDS BRAVO BRAVO ANIBAL
ING 190 30-07-20 PC07/1S CALLEUNO  LAUTARO $25000  $4.172.103 445,619 $4.126.484
TRANSFERENCIA BCI DE JOSE MIGUEL MUGA
ING 191 31-07-20 GAST-COMUN JULI02020  bc 70/15 caLLE TRES  PERALTA $25000  $4.197.103 645,619 $4.151.484
PUNTO LIMPIO: MAESTRO  MANO OBRA CUOTA 3 TRANSFERENCIA A MAESTRO MIGUEL GUZMAN
EGR 53 31-07-20 MIGUEL TR 7052297 BANCO ESTADO $500.000 $3.697.103 -$45.619 $3.651.484
ey — TRANSFERENCIA A ORLANDO TUDELA QUIROGA
EGR 54 31-07-20 TR 7047599 BANCO ESTADO $30.000 $3.667.103 -$45.619 $3.621.484
PUNOLEF: $558.307
SUELDOS JULIO 2020 INCLUIDO ANTICIPOS
COMITE SEGURIDAD: ;
BEB S50 TRANSFERENCIA DEVOLUCION TESORERA
SLERRCER 0020 ANTONIO:$515.267 ) cop| £5 TR 7056385
EGR 55 31-07-20 ALEJANDRO: $411559 $1.957.545 $1.709.558 -$45.619 $1.663.939
FIGUEROA:$110.000  REEMPLAZOS PORTEROS FIN DE SEMANA JULIO
COMITE SEGURIDAD:
SUELDOS REEMPLAZOS JULIo  MICHAEL: $45.000 TRANSFERENCIA DEVOLUCION TESORERA
EGR 56 31-07-20 LILLO: $30.000 M.ROBLES TR 7054254 $185.000 $1.524.558 -$45.619 $1.478.939
PUNTO LIMPIO: ENCARGADO  LUIS PUNOLEF BONO ~ TRANSFERENCIA A LUIS PUNOLEF BANCO ESTADO
ASEO BONO JULIO MENSUAL $30.000+ TR 7049789
EGR 57 31-07-20 AYUDA 1/2 DIA $15.000 $45.000 $1.479.558 -$45.619 $1.433.939
